
第１４回高知 MR 研究会のご案内 
 

謹啓  

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡ 

 さて、この度、聖マリアンナ医科大学 放射線医学講座 講師 橘川 薫 先生をお招きし、下記

の要領にて第１４回高知 MR 研究会を開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 

日  時  平成 28 年 7 月 1 日（金） 19：00～20:15 

 

場  所  ザクラウンパレス新阪急高知 ４F 「 フローラ 」 
高知市本町 4-2-50 TEL：088-873-1111 

 

 

情報提供    (19:00～19:15) 

 

     「 オムニスキャンシリンジの特徴について 」      第一三共株式会社 

 

【特別講演】  （19:15～20:15） 

 

 

  座長   高知大学医学部 放射線医学講座 学内講師 田村 泰治 先生 

 

「足部の画像診断～靭帯損傷と関連する病態～」 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

聖マリアンナ医科大学 放射線医学講座 講師 橘川 薫 先生 
 

 

＊参加費として５００円徴収させて頂きます。    

＊講演会終了後懇親会を開催させていただきます。 

＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

尚、ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させ

ていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

共催 高 知 県 放 射 線 科 医 会 

第 一 三 共 株 式 会 社 


